
Veranstalter: FF Neuhaus Untermühl

24. Donautal Halbmarathon

Datum: Donnerstag, 26. Oktober 2023

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf Damen Gesamt
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPPLINGER Anja9021. 1990 AUT 33:40,06Tri Run LinzAllg. w  

Netto: 0:33:36,64

MÖLLINGER Natalie9752. 1999 AUT 33:49,49SU EidenbergAllg. w [+0:09,43]

Netto: 0:33:45,84

KEPPLINGER Simone9603. 1997 AUT 36:05,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+2:25,03]

Netto: 0:36:02,11

ECKERSTORFER Tanja8934. 1990 AUT 36:23,74Swim Bike Run EnnsAllg. w [+2:43,68]

Netto: 0:36:19,15

KEPPLINGER Juliane9595. 1998 AUT 36:46,36KlappalstammtischAllg. w [+3:06,30]

Netto: 0:36:43,05

SEEMANN Julia9926. 1996 AUT 37:18,07LinzAllg. w [+3:38,01]

Netto: 0:37:15,36

MAIR Eva8987. 1965 AUT 37:25,24Feldkirchen an der DonauAllg. w [+3:45,18]

Netto: 0:37:22,53

ANDRASCHKO Bettina9208. 1990 AUT 37:35,77Team SpaßAllg. w [+3:55,71]

Netto: 0:37:23,71

PAMMER Zoe9159. 2010 AUT 37:59,79Kleinzell im MühlkreisJugend w [+4:19,73]

Netto: 0:37:54,49

SCHMIDINGER Romana98810. 1993 AUT 38:03,16Zwettl an der RodlAllg. w [+4:23,10]

Netto: 0:37:57,94

MAGAUER Jana97111. 2002 AUT 38:09,93PutzleinsdorfAllg. w [+4:29,87]

Netto: 0:38:07,21

RUDLSTORFER Simone98512. 1982 AUT 38:12,16SU St. MartinAllg. w [+4:32,10]

Netto: 0:38:06,20

LERCHBAUMER Magdalena96913. 1994 AUT 39:16,34Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:36,28]

Netto: 0:39:08,67

NIMMERVOLL Rosa90614. 1960 AUT 39:24,52VorderweißenbachAllg. w [+5:44,46]

Netto: 0:39:18,66

NAGL Andrea97815. 1975 AUT 39:28,28LSC Wels/LandAllg. w [+5:48,22]

Netto: 0:39:23,97

MALZER Julia91216. 1993 AUT 39:30,19Lc MKW HausruckAllg. w [+5:50,13]

Netto: 0:39:25,12

BRUNGRABER Linda92917. 1992 AUT 39:37,72Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:57,66]

Netto: 0:39:30,03

HOLZINGER Mary88418. 1977 AUT 40:22,90Institut HartheimAllg. w [+6:42,84]

Netto: 0:40:16,28

ANDER Lena91919. 1999 AUT 41:06,42St. Ulrich I.m.Allg. w [+7:26,36]

Netto: 0:41:00,39

AICHHORN Daniela91820. 1991 AUT 42:02,40Bermuda-WorkoutAllg. w [+8:22,34]

Netto: 0:41:55,49

KITZBERGER Martha96221. 1990 AUT 42:23,13Oberneukirchen, OberösterreichAllg. w [+8:43,07]

Netto: 0:42:17,00

LEHNER Katja96622. 1983 AUT 42:34,45RC KibergAllg. w [+8:54,39]

Netto: 0:42:23,08

KÖNIGSEDER Lisa96423. 2005 GER 42:36,33DJK Laufwölfe FürsteneckJugend w [+8:56,27]

Netto: 0:42:32,71

HOFER Alexandra94724. 1972 AUT 42:57,55Lauftreff NeufeldenAllg. w [+9:17,49]

Netto: 0:42:49,69

GURTNER-REINTHALER Eva94525. 1996 AUT 43:12,71MettmachAllg. w [+9:32,65]

Netto: 0:43:08,68

EHIENMÜLLER Helene88526. 1998 AUT 43:33,15SSU St.JohannAllg. w [+9:53,09]

Netto: 0:43:28,55

SCHÖNBERGER Petra98927. 1968 AUT 44:53,95Steyr-GleinkAllg. w [+11:13,89]

Netto: 0:44:50,28

KERN Elisabeth89028. 1994 AUT 44:58,59WaldingAllg. w [+11:18,53]

Netto: 0:44:49,83
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GANHAÖR Sandra94029. 1982 AUT 45:00,12GallneukirchenAllg. w [+11:20,06]

Netto: 0:44:48,95

LEIBETSEDER Eva88730. 1970 AUT 45:34,18Essen vom BestenAllg. w [+11:54,12]

Netto: 0:45:26,16

SAILER Christine89431. 1955 AUT 45:42,60RohrbachAllg. w [+12:02,54]

Netto: 0:45:38,69

SCHACHINGER Julia88932. 1990 AUT 45:52,04Schönau im MühlkreisAllg. w [+12:11,98]

Netto: 0:45:45,18

ROIS Martina98333. 1981 AUT 45:55,18St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:15,12]

Netto: 0:45:47,15

GROISS Lisa90934. 1992 AUT 46:14,43KTSAllg. w [+12:34,37]

Netto: 0:46:04,42

PICHLER Katharina98235. 1986 AUT 46:30,37St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:50,31]

Netto: 0:46:22,78

MÜGSCHL Michaela97736. 1986 AUT 48:16,85Julbach, OberösterreichAllg. w [+14:36,79]

Netto: 0:48:11,42

BRUNGRABER Anita92837. 1969 AUT 48:38,05LasbergAllg. w [+14:57,99]

Netto: 0:48:30,37

WEINBAUER Monika99838. 1962 AUT 48:51,12LinzAllg. w [+15:11,06]

Netto: 0:48:40,96

GRAMMER Silke94339. 1981 AUT 48:51,63St. Martin im MühlkreisAllg. w [+15:11,57]

Netto: 0:48:44,15

SCHWEITZER Nicole99140. 1983 AUT 48:51,68INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:11,62]

Netto: 0:48:41,26

LEF Sarah96541. 1983 AUT 48:52,33INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:12,27]

Netto: 0:48:41,86

EHRENFELLNER Sophia93242. 2004 AUT 52:36,76GallneukirchenJugend w [+18:56,70]

Netto: 0:52:28,01

SELTENHOFER Beate99343. 1987 AUT 58:04,30ArnreitAllg. w [+24:24,24]

Netto: 0:57:57,47

HAIN Jana94644. 2000 AUT 1:00:28,39Team Raiffeisen RohrbachAllg. w [+26:48,33]

Netto: 1:00:23,09

Anzahl der Starter: 44

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf Herren Gesamt
Schnitt 3:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian9441. 1987 AUT 25:25,52Union Rohrbach-BergAllg. m  

Netto: 0:25:24,40

HUBER Markus8912. 1996 AUT 27:40,83TrioRun LinzAllg. m [+2:15,31]

Netto: 0:27:38,90

NAGL Roland9793. 1983 AUT 27:55,61MarchtrenkAllg. m [+2:30,09]

Netto: 0:27:54,27

OBERNGRUBER Christian9804. 1990 AUT 28:22,96next125 Hackl-LebensräumeAllg. m [+2:57,44]

Netto: 0:28:21,09

HARRER Gerald9085. 1974 AUT 28:37,28St. Martin im MühlkreisAllg. m [+3:11,76]

Netto: 0:28:36,02

MÖLLINGER Peter9766. 1970 AUT 28:51,91SU EidenbergAllg. m [+3:26,39]

Netto: 0:28:50,36

MALZER Andreas9137. 1987 AUT 29:29,36LC MKW HausruckAllg. m [+4:03,84]

Netto: 0:29:27,52

DOPLER Simon9308. 2007 AUT 29:47,71Sportunion Igla Long LifeJugend m [+4:22,19]

Netto: 0:29:46,18

REITER Lukas8929. 1994 AUT 30:25,69Ernstl´s Sport Racing TeamAllg. m [+5:00,17]

Netto: 0:30:23,99

FALKNER Daniel93510. 1987 AUT 30:55,38lang:speedAllg. m [+5:29,86]

Netto: 0:30:53,23

KAINDLBINDER Jakob95511. 2009 AUT 31:13,80Die drei lustigen VierJugend m [+5:48,28]

Netto: 0:31:10,62

SUMMEREDER Christian88612. 1964 AUT 31:27,57Schnellegehtruppe OttenedtAllg. m [+6:02,05]

Netto: 0:31:25,85

HUBER Lukas95313. 2000 AUT 31:51,29CLR Sauwald Cofain 699Allg. m [+6:25,77]

Netto: 0:31:49,59
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SCHUSTER Christian99014. 1985 AUT 32:05,90Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+6:40,38]

Netto: 0:32:01,85

KAINDLBINDER Lukas95715. 2013 AUT 32:35,65Die drei lustigen VierJugend m [+7:10,13]

Netto: 0:32:32,34

KAINDLBINDER Florian95416. 2011 AUT 32:35,72Die drei lustigen VierJugend m [+7:10,20]

Netto: 0:32:32,57

HOFER Manfred94917. 1969 AUT 32:53,83Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:28,31]

Netto: 0:32:50,58

AUFREITER Lukas92318. 1991 AUT 33:03,48Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:37,96]

Netto: 0:33:00,16

REINTHALLER Stefan99419. 1998 AUT 33:36,55KlappalstammtischAllg. m [+8:11,03]

Netto: 0:33:33,37

LÖFFLER Markus91720. 1977 AUT 34:17,24Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:51,72]

Netto: 0:34:14,47

LINDERER Franz90321. 1961 AUT 34:23,49Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:57,97]

Netto: 0:34:20,95

SCHAUBERGER Simon98622. 1996 AUT 34:40,36Team Raffeisen RohrbachAllg. m [+9:14,84]

Netto: 0:34:35,14

FEYRER Thomas93623. 1998 AUT 34:40,37KlappalstammtischAllg. m [+9:14,85]

Netto: 0:34:36,45

MÖSSENEDER Johann89524. 1966 AUT 34:43,11TSV. St. KonradAllg. m [+9:17,59]

Netto: 0:34:38,77

HÖGLINGER Niklas95125. 2002 AUT 34:51,94Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+9:26,42]

Netto: 0:34:47,83

LEHNER Valentin96726. 2013 AUT 34:55,59Die drei lustigen VierJugend m [+9:30,07]

Netto: 0:34:52,53

HOLL Helmut89727. 1963 AUT 34:58,31Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+9:32,79]

Netto: 0:34:51,54

MAHRINGER Josef97228. 1964 AUT 35:10,65Union St. PeterAllg. m [+9:45,13]

Netto: 0:35:05,82

WIPPLINGER Gerhard99929. 1974 AUT 35:32,92Team SpaßAllg. m [+10:07,40]

Netto: 0:35:26,52

BAVMANN Ewald90430. 1963 AUT 35:35,24internormAllg. m [+10:09,72]

Netto: 0:35:32,48

KRAUTSIEDER Siegfried90731. 1996 SUI 35:46,30Union NWKAllg. m [+10:20,78]

Netto: 0:35:43,50

GABOR Georg93832. 1978 HUN 36:05,37Union AltenfeldenAllg. m [+10:39,85]

Netto: 0:36:02,29

GABOR Georg93733. 2010 HUN 36:21,90Union AltenfeldenJugend m [+10:56,38]

Netto: 0:36:18,98

GINTENSTORFER Bernhard89934. 1958 AUT 36:29,36ULC Sparkasse LangenloisAllg. m [+11:03,84]

Netto: 0:36:21,00

RAUCH Michael88235. 2007 AUT 36:36,17FF-St.MartinJugend m [+11:10,65]

Netto: 0:36:31,49

RECHBERGER Gregor99536. 1999 AUT 36:46,24KlappalstammtischAllg. m [+11:20,72]

Netto: 0:36:42,39

SCHLÄGL Harald98737. 1982 AUT 37:10,90AltenfeldenAllg. m [+11:45,38]

Netto: 0:37:02,11

GESSL Andreas94238. 1971 AUT 37:33,33IRONTEAM Eferding OrthoAllg. m [+12:07,81]

Netto: 0:37:27,43

PAMMER Michael91439. 1979 AUT 37:59,49Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+12:33,97]

Netto: 0:37:54,18

BRILLINGER David92740. 2006 AUT 38:01,55St. Martin im MühlkreisJugend m [+12:36,03]

Netto: 0:37:55,17

NEISSL Johannes90041. 1974 AUT 38:09,84ArnreitAllg. m [+12:44,32]

Netto: 0:38:02,49

RAMMERSTORFER Thomas91642. 1972 AUT 38:17,62St. Martin im MühlkreisAllg. m [+12:52,10]

Netto: 0:38:13,91

WÖSS Manfred90143. 1977 AUT 38:23,55TAEKWON-DOAllg. m [+12:58,03]

Netto: 0:38:16,04

RUDLSTORFER Christoph98444. 1979 AUT 38:31,08SU St. MartinAllg. m [+13:05,56]

Netto: 0:38:24,80

VENZL Johannes99745. 1996 AUT 38:43,93Rohrbach-BergAllg. m [+13:18,41]

Netto: 0:38:41,47
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ANDRASCHKO Martin92246. 1998 AUT 38:56,98Team SpaßAllg. m [+13:31,46]

Netto: 0:38:45,33

ANDRASCHKO Markus92147. 1990 AUT 39:04,41Team SpaßAllg. m [+13:38,89]

Netto: 0:38:52,12

LEITNER Franz96848. 1954 AUT 39:19,96Union NiederwaldkirchenAllg. m [+13:54,44]

Netto: 0:39:13,47

RAUCH Raphael88149. 2005 AUT 40:24,46FF St.MartinJugend m [+14:58,94]

Netto: 0:40:18,34

HÖGLINGER Eric95050. 2007 AUT 40:28,75Kleinzell im MühlkreisJugend m [+15:03,23]

Netto: 0:40:24,50

KERN Sebastian96151. 1989 AUT 40:58,82Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+15:33,30]

Netto: 0:40:53,85

WURM August89652. 1987 AUT 41:36,06Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+16:10,54]

Netto: 0:41:28,50

SCHUHMANN Gerhard88353. 1973 AUT 41:42,37FF-St.MartinAllg. m [+16:16,85]

Netto: 0:41:37,44

MITTERHUMER Stefan97454. 1963 AUT 42:23,64LinzAllg. m [+16:58,12]

Netto: 0:42:13,43

SACHSENHOFER Christian91055. 1985 AUT 43:32,07KTSAllg. m [+18:06,55]

Netto: 0:43:23,06

MITGUTSCH Stefan97356. 1996 AUT 43:35,49Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+18:09,97]

Netto: 0:43:30,04

GANHÖR David94157. 2013 AUT 44:22,89GallneukirchenJugend m [+18:57,37]

Netto: 0:44:11,65

HÖLLER Daniel95258. 1994 AUT 45:52,13LinzAllg. m [+20:26,61]

Netto: 0:45:38,35

BAUMANN Christoph92559. 1985 AUT 46:14,51KTSAllg. m [+20:48,99]

Netto: 0:46:04,83

SEIWALD Wolfgang91160. 1986 AUT 46:14,68KTSAllg. m [+20:49,16]

Netto: 0:46:04,76

ENNIKL Gernot93461. 1977 AUT 46:51,04Reichenau im MühlkreisAllg. m [+21:25,52]

Netto: 0:46:44,92

EGGERSTORFER Gerhard93162. 1963 AUT 47:33,17St. Peter am WimbergAllg. m [+22:07,65]

Netto: 0:47:27,42

BAMMER Josef92463. 1979 AUT 48:52,13INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. m [+23:26,61]

Netto: 0:48:41,44

STOPPER Josef99664. 1955 AUT 50:31,80Union Feldkirchen/DonauAllg. m [+25:06,28]

Netto: 0:50:22,35

HOFER Josef94865. 1990 AUT 51:22,68Team SpaßAllg. m [+25:57,16]

Netto: 0:51:10,88

KAINDLBINDER Kurt95666. 1985 AUT 51:23,41Team SpaßAllg. m [+25:57,89]

Netto: 0:51:11,88

EIBL Tobias93367. 1999 AUT 52:36,77Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+27:11,25]

Netto: 0:52:28,48

MAURER Philpp90568. 1952 AUT 56:21,55STSAllg. m [+30:56,03]

Netto: 0:56:12,24

LÖFFLER Christoph97069. 1996 AUT 1:00:29,75Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+35:04,23]

Netto: 1:00:23,60

PANOSCH Hanspeter98170. 1961 AUT 1:09:31,51VUFUAllg. m [+44:05,99]

Netto: 1:09:24,65

Anzahl der Starter: 70
Nicht am Start: 4

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 5:17 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PAMMER Zoe9151. 2010 AUT 37:59,79Kleinzell im MühlkreisJugend w  

KÖNIGSEDER Lisa9642. 2005 GER 42:36,33DJK Laufwölfe FürsteneckJugend w [+4:36,54]

EHRENFELLNER Sophia9323. 2004 AUT 52:36,76GallneukirchenJugend w [+14:36,97]

Anzahl der Starter: 3
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Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 4:08 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

DOPLER Simon9301. 2007 AUT 29:47,71Sportunion Igla Long LifeJugend m  

KAINDLBINDER Jakob9552. 2009 AUT 31:13,80Die drei lustigen VierJugend m [+1:26,09]

KAINDLBINDER Lukas9573. 2013 AUT 32:35,65Die drei lustigen VierJugend m [+2:47,94]

KAINDLBINDER Florian9544. 2011 AUT 32:35,72Die drei lustigen VierJugend m [+2:48,01]

LEHNER Valentin9675. 2013 AUT 34:55,59Die drei lustigen VierJugend m [+5:07,88]

GABOR Georg9376. 2010 HUN 36:21,90Union AltenfeldenJugend m [+6:34,19]

RAUCH Michael8827. 2007 AUT 36:36,17FF-St.MartinJugend m [+6:48,46]

BRILLINGER David9278. 2006 AUT 38:01,55St. Martin im MühlkreisJugend m [+8:13,84]

RAUCH Raphael8819. 2005 AUT 40:24,46FF St.MartinJugend m [+10:36,75]

HÖGLINGER Eric95010. 2007 AUT 40:28,75Kleinzell im MühlkreisJugend m [+10:41,04]

GANHÖR David94111. 2013 AUT 44:22,89GallneukirchenJugend m [+14:35,18]

Anzahl der Starter: 11

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 4:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPPLINGER Anja9021. 1990 AUT 33:40,06Tri Run LinzAllg. w  

MÖLLINGER Natalie9752. 1999 AUT 33:49,49SU EidenbergAllg. w [+0:09,43]

KEPPLINGER Simone9603. 1997 AUT 36:05,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+2:25,03]

ECKERSTORFER Tanja8934. 1990 AUT 36:23,74Swim Bike Run EnnsAllg. w [+2:43,68]

KEPPLINGER Juliane9595. 1998 AUT 36:46,36KlappalstammtischAllg. w [+3:06,30]

SEEMANN Julia9926. 1996 AUT 37:18,07LinzAllg. w [+3:38,01]

MAIR Eva8987. 1965 AUT 37:25,24Feldkirchen an der DonauAllg. w [+3:45,18]

ANDRASCHKO Bettina9208. 1990 AUT 37:35,77Team SpaßAllg. w [+3:55,71]

SCHMIDINGER Romana9889. 1993 AUT 38:03,16Zwettl an der RodlAllg. w [+4:23,10]

MAGAUER Jana97110. 2002 AUT 38:09,93PutzleinsdorfAllg. w [+4:29,87]

RUDLSTORFER Simone98511. 1982 AUT 38:12,16SU St. MartinAllg. w [+4:32,10]

LERCHBAUMER Magdalena96912. 1994 AUT 39:16,34Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:36,28]

NIMMERVOLL Rosa90613. 1960 AUT 39:24,52VorderweißenbachAllg. w [+5:44,46]

NAGL Andrea97814. 1975 AUT 39:28,28LSC Wels/LandAllg. w [+5:48,22]

MALZER Julia91215. 1993 AUT 39:30,19Lc MKW HausruckAllg. w [+5:50,13]

BRUNGRABER Linda92916. 1992 AUT 39:37,72Freistadt, OberösterreichAllg. w [+5:57,66]

HOLZINGER Mary88417. 1977 AUT 40:22,90Institut HartheimAllg. w [+6:42,84]

ANDER Lena91918. 1999 AUT 41:06,42St. Ulrich I.m.Allg. w [+7:26,36]

AICHHORN Daniela91819. 1991 AUT 42:02,40Bermuda-WorkoutAllg. w [+8:22,34]

KITZBERGER Martha96220. 1990 AUT 42:23,13Oberneukirchen, OberösterreichAllg. w [+8:43,07]

LEHNER Katja96621. 1983 AUT 42:34,45RC KibergAllg. w [+8:54,39]

HOFER Alexandra94722. 1972 AUT 42:57,55Lauftreff NeufeldenAllg. w [+9:17,49]

GURTNER-REINTHALER Eva94523. 1996 AUT 43:12,71MettmachAllg. w [+9:32,65]

EHIENMÜLLER Helene88524. 1998 AUT 43:33,15SSU St.JohannAllg. w [+9:53,09]

SCHÖNBERGER Petra98925. 1968 AUT 44:53,95Steyr-GleinkAllg. w [+11:13,89]

KERN Elisabeth89026. 1994 AUT 44:58,59WaldingAllg. w [+11:18,53]

GANHAÖR Sandra94027. 1982 AUT 45:00,12GallneukirchenAllg. w [+11:20,06]

LEIBETSEDER Eva88728. 1970 AUT 45:34,18Essen vom BestenAllg. w [+11:54,12]

SAILER Christine89429. 1955 AUT 45:42,60RohrbachAllg. w [+12:02,54]

SCHACHINGER Julia88930. 1990 AUT 45:52,04Schönau im MühlkreisAllg. w [+12:11,98]

ROIS Martina98331. 1981 AUT 45:55,18St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:15,12]

GROISS Lisa90932. 1992 AUT 46:14,43KTSAllg. w [+12:34,37]

PICHLER Katharina98233. 1986 AUT 46:30,37St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:50,31]

MÜGSCHL Michaela97734. 1986 AUT 48:16,85Julbach, OberösterreichAllg. w [+14:36,79]

BRUNGRABER Anita92835. 1969 AUT 48:38,05LasbergAllg. w [+14:57,99]

WEINBAUER Monika99836. 1962 AUT 48:51,12LinzAllg. w [+15:11,06]

GRAMMER Silke94337. 1981 AUT 48:51,63St. Martin im MühlkreisAllg. w [+15:11,57]

SCHWEITZER Nicole99138. 1983 AUT 48:51,68INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:11,62]

LEF Sarah96539. 1983 AUT 48:52,33INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+15:12,27]

SELTENHOFER Beate99340. 1987 AUT 58:04,30ArnreitAllg. w [+24:24,24]

HAIN Jana94641. 2000 AUT 1:00:28,39Team Raiffeisen RohrbachAllg. w [+26:48,33]

Anzahl der Starter: 41
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Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 3:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian9441. 1987 AUT 25:25,52Union Rohrbach-BergAllg. m  

HUBER Markus8912. 1996 AUT 27:40,83TrioRun LinzAllg. m [+2:15,31]

NAGL Roland9793. 1983 AUT 27:55,61MarchtrenkAllg. m [+2:30,09]

OBERNGRUBER Christian9804. 1990 AUT 28:22,96next125 Hackl-LebensräumeAllg. m [+2:57,44]

HARRER Gerald9085. 1974 AUT 28:37,28St. Martin im MühlkreisAllg. m [+3:11,76]

MÖLLINGER Peter9766. 1970 AUT 28:51,91SU EidenbergAllg. m [+3:26,39]

MALZER Andreas9137. 1987 AUT 29:29,36LC MKW HausruckAllg. m [+4:03,84]

REITER Lukas8928. 1994 AUT 30:25,69Ernstl´s Sport Racing TeamAllg. m [+5:00,17]

FALKNER Daniel9359. 1987 AUT 30:55,38lang:speedAllg. m [+5:29,86]

SUMMEREDER Christian88610. 1964 AUT 31:27,57Schnellegehtruppe OttenedtAllg. m [+6:02,05]

HUBER Lukas95311. 2000 AUT 31:51,29CLR Sauwald Cofain 699Allg. m [+6:25,77]

SCHUSTER Christian99012. 1985 AUT 32:05,90Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+6:40,38]

HOFER Manfred94913. 1969 AUT 32:53,83Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:28,31]

AUFREITER Lukas92314. 1991 AUT 33:03,48Lauftreff NeufeldenAllg. m [+7:37,96]

REINTHALLER Stefan99415. 1998 AUT 33:36,55KlappalstammtischAllg. m [+8:11,03]

LÖFFLER Markus91716. 1977 AUT 34:17,24Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:51,72]

LINDERER Franz90317. 1961 AUT 34:23,49Lauftreff NeufeldenAllg. m [+8:57,97]

SCHAUBERGER Simon98618. 1996 AUT 34:40,36Team Raffeisen RohrbachAllg. m [+9:14,84]

FEYRER Thomas93619. 1998 AUT 34:40,37KlappalstammtischAllg. m [+9:14,85]

MÖSSENEDER Johann89520. 1966 AUT 34:43,11TSV. St. KonradAllg. m [+9:17,59]

HÖGLINGER Niklas95121. 2002 AUT 34:51,94Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+9:26,42]

HOLL Helmut89722. 1963 AUT 34:58,31Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+9:32,79]

MAHRINGER Josef97223. 1964 AUT 35:10,65Union St. PeterAllg. m [+9:45,13]

WIPPLINGER Gerhard99924. 1974 AUT 35:32,92Team SpaßAllg. m [+10:07,40]

BAVMANN Ewald90425. 1963 AUT 35:35,24internormAllg. m [+10:09,72]

KRAUTSIEDER Siegfried90726. 1996 SUI 35:46,30Union NWKAllg. m [+10:20,78]

GABOR Georg93827. 1978 HUN 36:05,37Union AltenfeldenAllg. m [+10:39,85]

GINTENSTORFER Bernhard89928. 1958 AUT 36:29,36ULC Sparkasse LangenloisAllg. m [+11:03,84]

RECHBERGER Gregor99529. 1999 AUT 36:46,24KlappalstammtischAllg. m [+11:20,72]

SCHLÄGL Harald98730. 1982 AUT 37:10,90AltenfeldenAllg. m [+11:45,38]

GESSL Andreas94231. 1971 AUT 37:33,33IRONTEAM Eferding OrthoAllg. m [+12:07,81]

PAMMER Michael91432. 1979 AUT 37:59,49Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+12:33,97]

NEISSL Johannes90033. 1974 AUT 38:09,84ArnreitAllg. m [+12:44,32]

RAMMERSTORFER Thomas91634. 1972 AUT 38:17,62St. Martin im MühlkreisAllg. m [+12:52,10]

WÖSS Manfred90135. 1977 AUT 38:23,55TAEKWON-DOAllg. m [+12:58,03]

RUDLSTORFER Christoph98436. 1979 AUT 38:31,08SU St. MartinAllg. m [+13:05,56]

VENZL Johannes99737. 1996 AUT 38:43,93Rohrbach-BergAllg. m [+13:18,41]

ANDRASCHKO Martin92238. 1998 AUT 38:56,98Team SpaßAllg. m [+13:31,46]

ANDRASCHKO Markus92139. 1990 AUT 39:04,41Team SpaßAllg. m [+13:38,89]

LEITNER Franz96840. 1954 AUT 39:19,96Union NiederwaldkirchenAllg. m [+13:54,44]

KERN Sebastian96141. 1989 AUT 40:58,82Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+15:33,30]

WURM August89642. 1987 AUT 41:36,06Hartkirchen, OberösterreichAllg. m [+16:10,54]

SCHUHMANN Gerhard88343. 1973 AUT 41:42,37FF-St.MartinAllg. m [+16:16,85]

MITTERHUMER Stefan97444. 1963 AUT 42:23,64LinzAllg. m [+16:58,12]

SACHSENHOFER Christian91045. 1985 AUT 43:32,07KTSAllg. m [+18:06,55]

MITGUTSCH Stefan97346. 1996 AUT 43:35,49Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+18:09,97]

HÖLLER Daniel95247. 1994 AUT 45:52,13LinzAllg. m [+20:26,61]

BAUMANN Christoph92548. 1985 AUT 46:14,51KTSAllg. m [+20:48,99]

SEIWALD Wolfgang91149. 1986 AUT 46:14,68KTSAllg. m [+20:49,16]

ENNIKL Gernot93450. 1977 AUT 46:51,04Reichenau im MühlkreisAllg. m [+21:25,52]

EGGERSTORFER Gerhard93151. 1963 AUT 47:33,17St. Peter am WimbergAllg. m [+22:07,65]

BAMMER Josef92452. 1979 AUT 48:52,13INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. m [+23:26,61]

STOPPER Josef99653. 1955 AUT 50:31,80Union Feldkirchen/DonauAllg. m [+25:06,28]

HOFER Josef94854. 1990 AUT 51:22,68Team SpaßAllg. m [+25:57,16]

KAINDLBINDER Kurt95655. 1985 AUT 51:23,41Team SpaßAllg. m [+25:57,89]

EIBL Tobias93356. 1999 AUT 52:36,77Kleinzell im MühlkreisAllg. m [+27:11,25]

MAURER Philpp90557. 1952 AUT 56:21,55STSAllg. m [+30:56,03]
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LÖFFLER Christoph97058. 1996 AUT 1:00:29,75Team Raiffeisen RohrbachAllg. m [+35:04,23]

PANOSCH Hanspeter98159. 1961 AUT 1:09:31,51VUFUAllg. m [+44:05,99]

Anzahl der Starter: 59
Nicht am Start: 4

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - Gemeindewertung St. Martin w
Schnitt 5:01 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KEPPLINGER Simone9601. 1997 AUT 36:05,09St. Martin im MühlkreisAllg. w  

KEPPLINGER Juliane9592. 1998 AUT 36:46,36KlappalstammtischAllg. w [+0:41,27]

RUDLSTORFER Simone9853. 1982 AUT 38:12,16SU St. MartinAllg. w [+2:07,07]

ROIS Martina9834. 1981 AUT 45:55,18St. Martin im MühlkreisAllg. w [+9:50,09]

GROISS Lisa9095. 1992 AUT 46:14,43KTSAllg. w [+10:09,34]

PICHLER Katharina9826. 1986 AUT 46:30,37St. Martin im MühlkreisAllg. w [+10:25,28]

GRAMMER Silke9437. 1981 AUT 48:51,63St. Martin im MühlkreisAllg. w [+12:46,54]

LEF Sarah9658. 1983 AUT 48:52,33INSTITUT HARTHEIM - SEI DABEIAllg. w [+12:47,24]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - Gemeindewertung St. Martin m
Schnitt 3:58 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARRER Gerald9081. 1974 AUT 28:37,28St. Martin im MühlkreisAllg. m  

FALKNER Daniel9352. 1987 AUT 30:55,38lang:speedAllg. m [+2:18,10]

REINTHALLER Stefan9943. 1998 AUT 33:36,55KlappalstammtischAllg. m [+4:59,27]

SCHAUBERGER Simon9864. 1996 AUT 34:40,36Team Raffeisen RohrbachAllg. m [+6:03,08]

FEYRER Thomas9365. 1998 AUT 34:40,37KlappalstammtischAllg. m [+6:03,09]

RAUCH Michael8826. 2007 AUT 36:36,17FF-St.MartinJugend m [+7:58,89]

RECHBERGER Gregor9957. 1999 AUT 36:46,24KlappalstammtischAllg. m [+8:08,96]

BRILLINGER David9278. 2006 AUT 38:01,55St. Martin im MühlkreisJugend m [+9:24,27]

RAMMERSTORFER Thomas9169. 1972 AUT 38:17,62St. Martin im MühlkreisAllg. m [+9:40,34]

RUDLSTORFER Christoph98410. 1979 AUT 38:31,08SU St. MartinAllg. m [+9:53,80]

RAUCH Raphael88111. 2005 AUT 40:24,46FF St.MartinJugend m [+11:47,18]

SCHUHMANN Gerhard88312. 1973 AUT 41:42,37FF-St.MartinAllg. m [+13:05,09]

SACHSENHOFER Christian91013. 1985 AUT 43:32,07KTSAllg. m [+14:54,79]

BAUMANN Christoph92514. 1985 AUT 46:14,51KTSAllg. m [+17:37,23]

SEIWALD Wolfgang91115. 1986 AUT 46:14,68KTSAllg. m [+17:37,40]

Anzahl der Starter: 15

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - OM Kirchberg/Donau w
Schnitt 5:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ANDRASCHKO Bettina9201. 1990 AUT 37:35,77Team SpaßAllg. w  

LEHNER Katja9662. 1983 AUT 42:34,45RC KibergAllg. w [+4:58,68]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 20. Donautal-Volkslauf - OM Kirchberg/Donau m
Schnitt 4:20 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KAINDLBINDER Jakob9551. 2009 AUT 31:13,80Die drei lustigen VierJugend m  

KAINDLBINDER Lukas9572. 2013 AUT 32:35,65Die drei lustigen VierJugend m [+1:21,85]

KAINDLBINDER Florian9543. 2011 AUT 32:35,72Die drei lustigen VierJugend m [+1:21,92]

LEHNER Valentin9674. 2013 AUT 34:55,59Die drei lustigen VierJugend m [+3:41,79]

WIPPLINGER Gerhard9995. 1974 AUT 35:32,92Team SpaßAllg. m [+4:19,12]

WÖSS Manfred9016. 1977 AUT 38:23,55TAEKWON-DOAllg. m [+7:09,75]

ANDRASCHKO Martin9227. 1998 AUT 38:56,98Team SpaßAllg. m [+7:43,18]

ANDRASCHKO Markus9218. 1990 AUT 39:04,41Team SpaßAllg. m [+7:50,61]
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HOFER Josef9489. 1990 AUT 51:22,68Team SpaßAllg. m [+20:08,88]

KAINDLBINDER Kurt95610. 1985 AUT 51:23,41Team SpaßAllg. m [+20:09,61]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

www.computerauswertung.atSoftware © 1997-2023 Wolfgang Lindinger Ausdruck: 26.10.2023 13:32


